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Išrašas 

 

VILNIAUS UNIVERSITETO MEDICINOS IR SVEIKATOS MOKSLŲ  

DOKTORANTŪROS MOKYKLOS TARYBOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS  

 

Posėdžio pirmininkė - prof. dr. Janina Tutkuvienė, Vilniaus universiteto Medicinos ir sveikatos 

mokslų doktorantūros mokyklos tarybos  pirmininkė.  

Posėdžio sekretorė - Rasa Janulionienė, doktorantūros specialistė.  

DALYVAVO:  

DM Tarybos nariai: prof. Janina Tutkuvienė (VU Medicinos mokslo krypties Doktorantūros 

komiteto pirmininkė), prof. dr. Vygandas Rutkūnas (VU Odontologijos mokslo krypties 

doktorantūros komiteto pirmininkas), prof. dr. Rimantas Stukas, (VU Visuomenės sveikatos 

mokslo krypties doktorantūros komiteto pirmininkas), Gabija Laubner-Sakalauskienė 

(Medicinos ir Odontologijos mokslo krypties doktorantų atstovė), Rokas Arlauskas 

(Visuomenės sveikatos mokslo krypties doktorantų atstovas), dr. Algimantas Blažys – 

socialinis partneris (UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“ konsultantas).  

Kviestiniai dalyviai: dr. Virginija Uksienė (VU doktorantūros ir podoktorantūros skyriaus 

vadovė) ir doc. Rūta Vosyliūtė. 

 

SVARSTYTA: VU Doktorantūros Reglamento minimalių kvalifikacinių reikalavimų 

doktorantūros proceso dalyviams nuostatų patikslinimas pagal VU Senato naujai priimtas 

korekcijas (2024 05 21). 

 

Po diskusijų nutarta pagal VU CR rekomendacijas mokslininko (doktoranto vadovo ir Gynimo 

tarybos nario) aktyvumui apibrėžti taikyti ne žemesnius, nei vyresniojo mokslo darbuotojo 

pareigybės reikalavimus atestacijai už 5 metus (5 CA WoS straipsniai už pastaruosius 

5  metus). 

 

NUTARTA (vienbalsiai): patikslinti minimalius kvalifikacinius reikalavimus doktorantūros 

procese dalyvaujantiems mokslininkams, formuluojant  taip: 
 

1. Reikalavimai doktoranto vadovui: doktoranto vadovas turi būti aktyvus 

Medicinos ir sveikatos mokslų srities mokslininkas, vykdyti atitinkamos tematikos mokslinius 

tyrimus bei atitikti ne žemesnius nei minimalius kvalifikacinius reikalavimus asmenims, 

siekiantiems užimti vyresniojo mokslo darbuotojo pareigas: tarp visų 7 Clarivate Analytics 

Web of Science (CA WoS) publikacijų mokslininkas per paskutinių penkerių metų laikotarpį 

turi būti publikavęs ne mažiau nei penkis CA WoS straipsnius su citavimo indeksu (IF). 

 

2. Reikalavimai Gynimo tarybos nariui: mokslininkas turi būti aktyvus mokslininkas 

ir atitikti ne žemesnius nei minimalius kvalifikacinius reikalavimus asmenims, siekiantiems 

užimti vyresniojo mokslo darbuotojo pareigas: tarp visų 7 Clarivate Analytics Web of Science 

(CA WoS) publikacijų mokslininkas per paskutinių penkerių metų laikotarpį turi būti 

publikavęs ne mažiau nei penkis CA WoS straipsnius su citavimo indeksu (IF). 

 

3. Reikalavimai doktoranto konsultantui: po daktaro laipsnio įgijimo turi būti 

paskelbęs ne mažiau nei tris CA WoS straipsnius su citavimo indeksu (IF) ir būti aktyvus 

mokslininkas, kurio pastarųjų metų moksliniai darbai ar projektinė veikla yra susijusi su 

atitinkama moksline tematika. 

 

4. Reikalavimai recenzentui: mokslininkas po daktaro laipsnio įgijimo turi būti 

publikavęs ne mažiau nei tris CA WoS straipsnius su citavimo indeksu. 

Posėdžio pirmininkė  prof. dr. Janina Tutkuvienė

 

Posėdžio sekretorė Rasa Janulionienė

Posėdis įvyko 2024 m. birželio 7 d. MS Teams Doktorantūros mokyklos kanale nuo 15:00
 iki 17:00. 

  


